
TECHNICKÝ
LIST
GRIPFACTORY TITANIUM GRIP  
ANTI-SLIP SPREJ 
NA KERAMICKÉ 
DLAŽDICE

Vydáno dne 21. 11. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

CZ



TECHNICKÝ LIST GRIPFACTORY TITANIUM GRIP SPREJ NA KERAMICKÉ DLAŽDICE

Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

POPIS

TECHNICKÉ ÚDAJE

VÝHODY POVRCHY

POUŽITÍ

SNADNÉ ČIŠTĚNÍ SOUKROMÁ ZNAČKA

GripFactory Titanium Grip Protiskluzový sprej na dlaždice je neviditelné protisklu-
zové řešení na hladké a/nebo vlhké dlaždice, schody a další povrchy. GripFactory 
Titanium Grip Protiskluzový sprej na dlaždice se nanáší přímo na dlaždice bez nut-
nosti hloubkového čištění. Po několika minutách působení se neutralizuje vodou.

Touto jednoduchou metodou je možné provést velké plochy protiskluzové v rela-
tivně krátkém čase. A to bez nutnosti hloubkového čištění. Vy tak ušetříte náklady 
na protiskluzovou úpravu podlahy nebo schodiště.

• Funguje během 3 až 5 minut;

• Po aplikaci lze ihned chodit; 

• Žádné chemické výpary při apli-
kaci a po ní;

• Odolnost (záruka 5 let, vyžádejte 
si podmínky);

• Neviditelný konečný výsledek;

• Chrání dlaždice;

• Snadná údržba.

Protiskluzový sprej na dlaždice GripFactory GRIP je vhodný pro následující povrchy:

• Keramické dlaždice

• Porcelán a smalt

Protiskluzový sprej na dlaždice GripFactory GRIP je nejhygieničtější protiskluzové 
řešení na trhu , díky kterému je váš hladký povrch opět bezpečný pro chůzi.

Protiskluzový sprej na dlaždice GripFactory Titanium Grip je zcela pochůzný již ně-
kolik minut po aplikaci, a to i bosýma nohama. Výrobek je také šetrný k životnímu 
prostředí, je zcela biologicky odbouratelný a neobsahuje žádná nebezpečná roz-
pouštědla ani toxické chemikálie. Jedinečné složení navíc brání vzniku škodlivých 
bakterií. Tento přípravek lze použít všude tam, kde mokrá a kluzká podlaha před-
stavuje riziko pro hosty, návštěvníky a/nebo zaměstnance.

Molekuly titanu přilnou k povrchu dlaždice a vytvoří odolnou vrstvu, která kromě 
protiskluzového efektu chrání i samotnou dlaždici. Úprava neovlivňuje původní 
vzhled dlaždice, výsledek není viditelný, ale konečný efekt je vysoce účinný. Sys-
tém je mimořádně vhodný pro keramické obklady a dlažby. Díky jedinečnému způ-
sobu aplikace (nastříkat - opláchnout) jste hotovi rychleji a enormně ušetříte na 
nákladech. Funguje do 5 minut a lze po něm ihned chodit.

Pro optimální a dlouhotrvající účinek doporučujeme ošetřenou podlahu pravidelně 
čistit odmašťovacím prostředkem bez obsahu mýdla (např. čističem GripFactory 
TitaniumGrip), aby se dosáhlo optimálního účinku a zachovaly se protiskluzové 
hodnoty.

Protiskluzový sprej na dlaždice GripFactory Titanium Grip je k dispozici v balení při-
praveném k použití pro podnikatele a v profesionálním balení pro velkoodběratele. 
Existuje také možnost pořídit si GripFactory GRIP sprej na dlaždice v balení pro 
vlastní značku. V této věci se prosím obraťte na některého z našich protiskluzo-
vých poradců.

Skupenství

Aspekt

Barva

Zápach

Bod varu při atmosférickém tlaku

Rozsah teploty tání

Tlak par při 20 o 

Tlak par při 50 o

Hustota při 20 o

Relativní hustota při 20 o ℃

Rozpustnost ve vodě při 20 o ℃

Výbušné vlastnosti

Oxidační vlastnosti

Mez pružnosti (Rp 0,2)

Porušení napětí

Modul pružnosti

Bod vzplanutí /nehořlavý

Teplota automatického zapalování

Tvrdost podle Vickerse

kapalina

bezbarvá kapalina

bezbarvá

máta

1000°℃

1605 -1660°C

2350 Pa

12380 Pa (12 kPa)

990 - 1010 kg/m3

1.034

Mísitelný

Není výbušný

Neoxidující

520 MPa

590 MPa

110 GPa

(> 90)

437C

>200 HV 5/30


